EDITAL Nº 136/2014

Bolsas de Iniciação Científica

PIBIC/EM UNIPLAC - 2014/2015

Geraldo Antonio da Rosa, Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação,

no uso de suas atribuições, prorroga prazos do Edital nº 126/2014, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogadas as datas publicadas no referido Edital, conforme

cronograma abaixo:

Cronograma Datas

9.1. Inscrição 01 a 08/08/14

9.2. Protocolo do Projeto de Pesquisa junto ao Comitê de

Ética em Pesquisa via Plataforma Brasil
01 a 08/08/14

9.4. Período de análise 11 a 13/08/14

9.5. Resultado final A partir de 14/08/14

Art. 2º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Lages, 01 de agosto de 2014.

Geraldo Antonio da Rosa

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação